
 

UCHWAŁA NR 80/IX/19 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506 i 1309) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r. – Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2019 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 43 700,00 zł, i zwiększa się 

dochody budżetu gminy o łączną kwotę 484 701,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy 

ogółem wynosi 62 380 888,83 zł. 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 43 700,00 zł, i zwiększa się o kwotę 

384 701,00 zł, tj. do kwoty 61 351 611,99 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł, tj. do kwoty 

1 029 276,92 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok 

pn:"Dochody na 2019 rok ". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 1 750 000,00 zł, i zwiększa się 

dochody budżetu gminy o łączną kwotę 2 191 001,00 zł. Plan wydatków budżetu 

gminy ogółem wynosi 70 362 418,83 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 160 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 

1 481 001,00 zł, tj. do kwoty 53 635 088,83 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 590 000,00 zł, i zwiększa się o kwotę 

710 000,00 zł, tj. do kwoty 16 727 330,00 zł. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn: 

"Wydatki na 2019 rok ". 

 

3. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, który 

zmienia załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody z tytułu 

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych”. 

4. Wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, który 

zmienia załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dotacje 

podmiotowe w 2019 roku”.  

5. Wprowadza się zmiany w dotacjach dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

który zmienia załącznik Nr 8 Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dotacje celowe  

dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych od sektora finansów publicznych w 

2019 roku”. 



6. Wprowadza się zmiany w planie rocznych wydatków majątkowych na 2019 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn: „Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w 

wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok”. 

7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały, który stanowi 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego”.  

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 listopada 2019 r. „Dochody na 2019 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 630 102,83Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25,00 630 127,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

630 102,83 0,00 25,00 630 127,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 395,00 0,00 25,00 2 420,00

700 347 350,00Gospodarka mieszkaniowa -1 500,00 5 500,00 351 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

347 350,00 -1 500,00 5 500,00 351 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 500,00 -1 500,00 0,00 1 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 5 500,00 7 500,00

750 1 309 095,08Administracja publiczna -200,00 266 500,00 1 575 395,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 095,08 -200,00 266 500,00 1 575 395,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 213,98 -200,00 0,00 13,98

Wpływy z usług0830 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 219 785,00 0,00 265 000,00 1 484 785,00



Strona 2 z 3

756 33 419 434,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-33 000,00 100 575,00 33 487 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

33 419 434,00 -33 000,00 100 575,00 33 487 009,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 17 280 000,00 -15 000,00 85 000,00 17 350 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 45 000,00 -15 000,00 0,00 30 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych0480 170 000,00 0,00 1 575,00 171 575,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 55 000,00 0,00 2 000,00 57 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 470 000,00 0,00 8 500,00 478 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 500,00 0,00 1 500,00 7 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

758 10 401 305,00Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 10 411 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

10 401 305,00 0,00 10 000,00 10 411 305,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

801 1 296 049,00Oświata i wychowanie 0,00 100,00 1 296 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

1 296 049,00 0,00 100,00 1 296 149,00

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

Wpływy z różnych dochodów0970 106 500,00 0,00 100,00 106 600,00

852 334 639,00Pomoc społeczna 0,00 2 000,00 336 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

334 639,00 0,00 2 000,00 336 639,00



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

855 12 504 399,00Rodzina -9 000,00 1,00 12 495 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 504 399,00 -9 000,00 1,00 12 495 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 500,00 -1 500,00 0,00 6 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 30 000,00 0,00 1,00 30 001,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 45 000,00 -7 500,00 0,00 37 500,00

61 010 610,91razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

-43 700,00 384 701,00 61 351 611,91

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

929 276,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 100 000,00 1 029 276,92



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 939 887,83

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

-43 700,00 62 380 888,83484 701,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7 listopada 2019 r. „Wydatki na 2019 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 425 257,83 675 257,83 645 257,83 0,00 645 257,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 257,83 675 257,83 645 257,83 0,00 645 257,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 528 500,00 3 821 500,00 1 196 500,00 5 000,00 1 191 500,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 707 000,00 13 707 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 858 500,00 3 821 500,00 1 196 500,00 5 000,00 1 191 500,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 037 000,00 13 037 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 930 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 5 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 735 000,00 6 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 510 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 5 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 000,00 7 315 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 6 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 822 000,00 6 822 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 572 000,00 5 572 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 185 000,00 885 000,00 885 000,00 15 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 185 000,00 885 000,00 885 000,00 15 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 000,00 935 000,00 935 000,00 15 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 014 486,00 5 014 486,00 4 770 486,00 3 390 046,00 1 380 440,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148 986,00 5 148 986,00 4 904 986,00 3 390 046,00 1 514 940,00 4 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 619 102,00 4 619 102,00 4 611 102,00 3 293 500,00 1 317 602,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753 602,00 4 753 602,00 4 745 602,00 3 293 500,00 1 452 102,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 602 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 602 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 918,00 202 918,00 192 918,00 23 784,00 169 134,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 011 018,00 20 471 018,00 19 284 536,00 14 190 581,00 5 093 955,00 12 000,00 733 190,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 000,00 -151 000,00 -83 500,00 -83 500,00 0,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 994 926,00 994 926,00 994 926,00 963 800,00 31 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 854 944,00 21 314 944,00 20 195 962,00 15 070 881,00 5 125 081,00 12 000,00 665 690,00 441 292,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 809 250,00 12 349 250,00 11 465 458,00 8 964 406,00 2 501 052,00 0,00 442 500,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 500,00 -103 500,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 -59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 891 000,00 891 000,00 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 596 750,00 13 136 750,00 12 312 458,00 9 811 406,00 2 501 052,00 0,00 383 000,00 441 292,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 515 373,00 515 373,00 482 723,00 410 000,00 72 723,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 373,00 487 373,00 456 723,00 384 000,00 72 723,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 196 994,00 3 196 994,00 3 074 406,00 2 059 500,00 1 014 906,00 0,00 122 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 800,00 63 800,00 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 241 294,00 3 241 294,00 3 124 706,00 2 109 800,00 1 014 906,00 0,00 116 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 445 250,00 445 250,00 445 250,00 148 960,00 296 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 126,00 31 126,00 31 126,00 0,00 31 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 376,00 476 376,00 476 376,00 148 960,00 327 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 139 331,00 1 059 331,00 1 057 331,00 319 350,00 737 981,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 331,00 1 068 331,00 1 066 331,00 328 350,00 737 981,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 187 700,00 187 700,00 187 700,00 35 705,00 151 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 275,00 189 275,00 189 275,00 35 705,00 153 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 35 250,00 134 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 575,00 171 575,00 171 575,00 35 250,00 136 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 689 459,00 12 689 459,00 719 703,00 474 168,00 245 535,00 6 500,00 11 963 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 680 459,00 12 680 459,00 710 703,00 474 168,00 236 535,00 6 500,00 11 963 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 253 500,00 8 253 500,00 127 144,00 94 274,00 32 870,00 0,00 8 126 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 244 500,00 8 244 500,00 118 144,00 94 274,00 23 870,00 0,00 8 126 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 966 500,00 1 871 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 296 500,00 2 171 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 745 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 075 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 745 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 921 417,83 52 314 087,83 32 335 991,37 18 928 086,91 13 407 904,46 5 512 500,00 13 699 304,46 441 292,00 0,00 325 000,00 17 607 330,00 17 607 330,00 145 330,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 750 000,00 -160 000,00 -92 500,00 -83 500,00 -9 000,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 590 000,00 -1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 191 001,00 1 481 001,00 1 181 001,00 963 800,00 217 201,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 362 418,83 53 635 088,83 33 424 492,37 19 808 386,91 13 616 105,46 5 812 500,00 13 631 804,46 441 292,00 0,00 325 000,00 16 727 330,00 16 727 330,00 145 330,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1 756 75618
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych
171 575,00

II.

1 851 85154
Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

programów alkoholowych w 2019 roku
171 575,00

Sporządziła:   

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7/11/2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI



1 2 3 4 5 6 7

1 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej
1 650 000,00 300 000,00 1 950 000,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 220 000,00 0,00 220 000,00

1 870 000,00 300 000,00 2 170 000,00

Sporządziła:   

Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7/11/2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 Miasto Płock 2 625 000,00 0,00 2 625 000,00

2 710 71095 Wojewodztwo Mazowieckie 25 330,00 0,00 25 330,00

3 750 75085 Miasto Płock 4 000,00 0,00 4 000,00

4 801 80195 Gmina Nowy Duninów 12 000,00 0,00 12 000,00

5 855 85506 Gmina Gozdowo 6 500,00 0,00 6 500,00

Ogółem 2 672 830,00 0,00 2 672 830,00

1 010 01008

realizacja działań z zakresu konserwacji i 

eksploatacji urządzeń melioracyjnych 

(regulacja stosunków wodnych na potrzeby 

rolnictwa)

30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

realizacja działań popolaryzujących turystykę, 

krajoznawstwo oraz aktywny wypoczynek, w 

tym: organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

60 000,00 0,00 60 000,00

3 926 92605
realizacja działań zadań z zakresu kultury 

fizycznej
225 000,00 0,00 225 000,00

4 754 75412

realizacja i wspieranie działań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej (dofinansowanie zakupu 

samochodu bojowego ratowniczo - 

pożarniczego)

400 000,00 100 000,00 500 000,00

Ogółem 715 000,00 100 000,00 815 000,00

Sporządziła:   

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa zadania

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7/11/2019 r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2019 roku

Lp. Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Gospodarka mieszkaniowa 4 670 000,00 -670 000,00 4 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 395 000,00 -270 000,00 1 125 000,00

Budowa drogi gminnej nr 291305W Kowalewko-Kamionki (II etap) 1 395 000,00 -395 000,00 1 000 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 291304W w miejscowości Nowe 

Proboszczewice
0,00 125 000,00 125 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 275 000,00 -400 000,00 2 875 000,00

Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże 1 500 000,00 -400 000,00 1 100 000,00

Budowa ulicy Wspólnej w miejscowości Mańkowo 925 000,00 0,00 925 000,00

Przebudowa ulicy Wesołej oraz fragmentu ulicy Mickiewicza w miejscowości 

Maszewo Duże
850 000,00 0,00 850 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

Zakup gruntów pod drogi 300 000,00 -50 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 540 000,00 0,00 540 000,00

80101 Szkoły podstawowe 460 000,00 0,00 460 000,00

Opracowanie projektu budowlanego rozbudowy budynku Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Wyszynie
150 000,00 0,00 150 000,00

Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w miejscowości Stare 

Proboszczewice
310 000,00 0,00 310 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego do stołówki w przedszkolu w Nowych 

Proboszczewicach
80 000,00 0,00 80 000,00

926 Kultura fizyczna 520 000,00 -140 000,00 380 000,00

92695 Pozostała działalność 520 000,00 -140 000,00 380 000,00

Zagospodarowanie strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości 

Ogorzelice
400 000,00 -140 000,00 260 000,00

Organizacja miejsca spotkań dla lokalnej społeczności w miejscowości 

Kobierniki (budowa wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców)
120 000,00 0,00 120 000,00

6 030 000,00 -860 000,00 5 170 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7/11/2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nie ujęte w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok

Razem



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60016
Budowa drogi gminnej nr 291305W 

Kowalewko - Kamionki (II etap)
95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

87/UMWM/05/2019/RW-RM-II/1/135 z dnia 20/05/2019 r. o 

udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego na zadanie z zakresu budowy i 

modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Budowa drogi 

gminnej nr 291305W Kowalewko - Kamionki" (II etap).

754 75412

Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Bronowo - Zalesie

754 75412

Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Maszewo

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Maszewo

754 75412

Zakup sprzętu ratowniczego i 

umundurowania na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej Brwilno

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu Płockiego na 

dofinansowanie zadania z zakresu wsparcia ochotniczych 

straży pożarnych w ramach realizacji III edycji programu pn. 

"Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania" 

współfinansowanego ze środków Powiatu Płockiego na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej Brwilno

wydatki ogółem z tego:
Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 80/IX/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 7/11/2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

dział rozdział Nazwa zadania
dotacja ogółem



754 75412
Remont budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej Brwilno
12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 12 400,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 240-

OR/BP-I/D/19 z dnia 19/07/2019 r. na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

remontu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej Brwilno 

(remont elewacji)

754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

Stara Biała

0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

353/OR/BP-I/D/19 z dnia 25/10/2019 r. na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Stara Biała

801 80101
realizacja zadania pn. "Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

929/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 r. 

o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie 

terenu przy Szkole Podstawowej w miejscowości Stare 

Proboszczewice"

801 80101
realizacja zadania pn. "Modernizacja istniejącej 

pracowni informatycznej w Szkole 

Podstawowej w Starych Proboszczewicach"

45 500,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 120/ES-

KW/D-142/MPDP/2019  z dnia 11/10/2019 r. o udzielenie 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja istniejącej 

pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej w Starych 

Proboszczewicach” w ramach „Mazowieckiego Programu 

Dofinansowania Pracowni Informatycznych i Językowych” 

926 92695
realizacja zadania pn. "Zagospodarowanie 

strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości 

Ogorzelice"

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

928/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 r. 

o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie 

strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości Ogorzelice"



926 92695

realizacja zadania pn. "Organizacja miejsca 

spotkań dla lokalnej społeczności w 

miejscowości Kobierniki” poprzez budowę 

wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców w strefie 

rekreacyjno – sportowej.

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Umowa zawarta z Województwem Mazowieckim Nr 

930/UMWM/07/2019/RW-OW-I/D/MIAS z dnia 19/07/2019 r. 

o udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019" z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Organizacja miejsca 

spotkań dla lokalnej społeczności w miejscowości Kobierniki” 

poprzez budowę wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców w strefie 

rekreacyjno – sportowej.

197 900,00 100 000,00 297 900,00 197 900,00 100 000,00 297 900,00 72 900,00 225 000,00Razem:



1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 80/IX/19 RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 listopada 2019 r. 
 

 

Dochody bieżące: 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

 
§ 0750 

 
 
 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  

 
+ 25,00 

 
 
 

 

Zwiększenia planu dochodów w tym zakresie dokonuje się w celu uaktualnienia planu 

w stosunku do wysokości zrealizowanych wpływów. Kwota stanowiąca zwiększenie planu 

dochodów w tym zakresie stanowi rozliczenie czynszu dzierżawnego za dzierżawę obwodu 

łowieckiego Nr 263.  

 

2. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 0830 Wpływy z usług - 1 500,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 5 500,00 

 

3. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 200,00 

§ 0830 Wpływy z usług + 1 500,00 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych + 265 000,00 

 

 



2 
 

 

4. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości + 70 000,00 

§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn - 15 000,00 

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej + 2 000,00 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 1 575,00 

§ 0490 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

+ 2 000,00 

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych + 8 500,00 

§ 0640 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

+ 1 500,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat - 3 000,00 

 
Zwiększenia planu dochodów w tym zakresie dokonuje się w celu uaktualnienia planu 

w stosunku do wysokości zrealizowanych wpływów. 

 

 
5. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek + 10 000,00 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu uzyskiwanych dochodów z tytułu 

odsetek od depozytów (lokat) bankowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

6. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów + 100,00 

 

 
7. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0830 Wpływy z usług +  2 000,00 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych 

z tytułu realizacji usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

uprawionych z terenu gminy realizowanych przez GOPS. Pomoc przyznawana jest na 

podstawie wywiadu środowiskowego, w którym pracownik socjalny opisuje całość sytuacji 

rodzinnej, zdrowotnej, mieszkaniowej i dochodowej osoby zainteresowanej. 

Usługi opiekuńcze obejmują pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę 

higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie 

kontaktów z otoczeniem. 

Specjalistyczne usługi opiekuńcze są to usługi dostosowane do szczególnych potrzeb 

wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze 

specjalistycznym przygotowaniem zawodowym. 

 

 

8. Wprowadza się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 1 500,00 

§ 2910 
 
 

 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

- 7 500,00 
 
 

§ 2360 
 

 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

+ 1,00 
 



4 
 

 

 
Dochody majątkowe: 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów majątkowych w dz. 754 –  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 

§ Źródło dochodów: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

 
§ 6300 

 
 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

+  100 000,00 
 
 

 

 

Zwiększenia środków w tym zakresie dokonuje się na podstawie umowy zawartej z 

Województwem Mazowieckim Nr 353/OR/BP-I/D/19 z dnia 25/10/2019 r. dotycząca pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Stara Biała. 

 

WYDATKI: 

 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 010 – Rolnictwo i 

łowiectwo: 

W rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 150 000,00 zł planu wydatków majątkowych, stanowiących wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gm. Stara Biała”, ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na lata 2019 – 2025. 

W związku z powyższym łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia ustalono w 

wysokości 5 350 000,00 zł. Limity wydatków na lata 2019 – 2023 przedstawiają się w sposób 

następujący: 

 

Limit wydatków na 2019 rok wynosi: 600 000,00 zł 

Limit wydatków na 2020 rok wynosi: 750 000,00 zł 

Limit wydatków na 2021 rok wynosi: 750 000,00 zł 

Limit wydatków na 2022 rok wynosi: 750 000,00 zł 

Limit wydatków na 2023 rok wynosi: 750 000,00 zł 

 

Natomiast  limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą 3 000 000,00 zł. 

 

 

 

 



5 
 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych  w dz. 600 – Transport 

i łączność: 

 

a. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, dokonuje się zmiany planu wydatków 

majątkowych, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przeznaczonych na realizację: 

 zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej Nr 291305W Kowalewko – 

Kamionki (II etap)”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok, w 

przypadku którego następuje zmniejszenie o kwotę 395 000,00 zł. 

 zadania inwestycyjnego pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 291304W w 

miejscowości Nowe Proboszczewice”, nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 

2019 rok, w przypadku którego następuje zwiększenie planu o kwotę w wysokości 

125 000,00 zł.  

 

b. W rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne, dokonuje się zmiany planu wydatków 

majątkowych, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przeznaczonych na realizację: 

 zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy Dębowej w miejscowości Maszewo Duże”, 

nie ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na 2019 rok, w przypadku którego 

następuje zmniejszenie o kwotę 400 000,00 zł. 

Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego ujętego 

w wykazie przedsięwzięć w WPF na lata 2019 – 2025 pn. „Budowa części ulic Mazowieckiego 

i Hermana oraz przebudowa części ulic Hermana, Szacherskiego i Konopnickiej w 

miejscowościach Nowe i Stare Proboszczewice”. Wobec powyższego dokonuje się 

zmniejszenia o kwotę 850 000,00 zł planu wydatków ewidencjonowanych w dz. 600 rozdz. 

60017 § 6050 z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 850 000,00 zł planu wydatków 

ewidencjonowanych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050.   

Realizacja powyższych inwestycji odbywa się na majątku stanowiącym własność gminy. 

3. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 700 – 

Gospodarka mieszkaniowa: 

W rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się: 

 zwiększenia o kwotę 50 000,00 zł planu wydatków bieżących, stanowiących wydatki 

przeznaczone na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (§ 4590), 

stanowiących odszkodowania z tytułu przejęcia gruntów pod budowę dróg gminnych, 

 zmniejszenia o kwotę 50 000,00 zł planu wydatków majątkowych, stanowiących 

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§ 6060), przeznaczonych na 

zakup gruntów pod drogi. 

Zwiększone wydatki w rozdz. 70005 § 4590 pokrywa się zmniejszonymi wydatkami w 

rozdz. 70005 § 6060. 

 

 



6 
 

4. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 750 – Administracja 

publiczna: 

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin, dokonuje się zwiększenia o kwotę 134 500,00 zł planu 

wydatków bieżących, stanowiących wydatki przeznaczone na:  

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 20 000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 114 500,00 

 

5. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, dokonuje się zwiększenia o kwotę 

100 000,00 zł planu wydatków majątkowych, stanowiących dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (§ 6230), przeznaczonych na 

dofinansowanie zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP Stara Biała. 

Powyższe środki pochodzą z dofinansowania w ramach umowy Nr 353/OR/BP-I/D/19 z dnia 

25/10/2019 r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Stara Biała. Wydatki realizowane w 

rozdz. 75412 (Ochotnicze straże pożarne) związane są z utrzymaniem gotowości bojowej OSP 

i prowadzeniem akcji ratowniczych na terenie gminy Stara Biała. 

6. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 801 – Oświata 

i wychowanie: 
 

W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 59 500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 805 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 28 500,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 86 000,00 

§ 4120 
 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15 000,00 



7 
 

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 000,00 

 

 

W rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 6 000,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 53 800,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 10 000,00 

§ 4120 
 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

- 2 500,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 000,00 

 

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 1 876,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 29 250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 7 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 1 500,00 

§ 4120 
 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 500,00 

 

 

7. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 851 – Ochrona 

zdrowia. 
 

W rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków bieżących o kwotę 1 575,00 zł, stanowiących wydatki przeznaczone na zakup usług 

pozostałych. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 756 rozdz. 75618 § 0480, 

stanowiącymi dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych. Realizacja wydatków w tym zakresie odbywa się w oparciu o postanowienia 

zawarte w Uchwale  Nr 21/III/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 grudnia 2018 r.  w sprawie 

uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok. 

 

 

8. Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 855 – Rodzina: 

 
W rozdz. 85501 –  Świadczenie wychowawcze, dokonuje się następujących zmian: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 2910 
 
 

 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
 

- 7 500,00 
 
 

§ 4580 Pozostałe odsetki - 1 500,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

9. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 921 

– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

W rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków bieżących o kwotę 300 000,00 zł, dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 

Starej Białej z/s w Białej z przeznaczeniem na realizację jego statutowych działań.  

Celem działania Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu jest prowadzenie wielokierunkowej 

działalności kulturalnej, sportowej, rekreacyjnej rozwijającej i zaspokajającej potrzeby 

ludności oraz utrwalanie i rozwijanie zainteresowań kulturalno – sportowych społeczeństwa. 

 

W przypadku wydatków majątkowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 30 000,00 zł 

środków, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przeznaczonych na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

BRWILNO”, ujętego w wykazie przedsięwzięć w WPF na lata 2019 – 2025. 

W związku z powyższym łączne nakłady finansowe na realizację przedsięwzięcia ustalono w 

wysokości 1 130 000,00 zł.  Limit wydatków na 2019 rok wynosi 1 125 000,00 zł. Natomiast  

limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą 130 000,00 zł. 

 

10. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w dz. 926 

– Kultura fizyczna. 

 

W rozdz. 926 – Kultura fizyczna, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

majątkowych kwotę 140 000,00 zł, stanowiących wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie 

strefy rekreacyjnej i sportowej w miejscowości Ogorzelice”, nie ujętego w wykazie 

przedsięwzięć w WPF na 2019 rok. 

 

 

 

Sporządziła: 

 


	UB 80.IX.19
	ZAŁĄCZNIK NR 1. DOCHODY na 2019 rok
	ZAŁĄCZNIK NR 2. WYDATKI na 2019 rok
	ZAŁĄCZNIK NR 3. ALKOHOL na 2019 rok
	ZAŁĄCZNIK NR 4. DOTACJE PODMIOTOWE
	ZAŁĄCZNIK NR 5. DOTACJE DLA PODMIOTÓW zalicz. i niezalicz.
	ZAŁĄCZNIK NR 6. WYDATKI INWESTYCYJNE
	ZAŁĄCZNIK NR 7. REALIZACJA ZADAŃ MIĘDZY JST

	Uzasadnienie do Uchwały 80.IX.19

		2019-11-12T09:44:36+0100




